Pytanie Wykonawcy z 15.05.09r.

Pytanie

Czy zataczony do dokumentacji przedmiar instalacji elektrycznych dotyczacy pietra ll
bez biblioteki i pom. 214 (zal. nr 6.2 do SIWZ) nalezy wycenia¢ gdyz brak jest okreslenia,
ktérych pomieszczen dotyczy. W opisie przedmiotu zamowienia - pkt.3.1 SIWZ - zakres
robdt obejmuje biblioteke i sale nr 214 oraz hall wejsciowy wraz z pomieszczeniami szatni
we wszystkich branzach.

Odpowiedz

Zamawiajacy w tym etapie remontu postanawia ograniczy¢ zakres robot i wykresla z

SIWZ Zalacznik nr 6.2 — KSAP_II_pietro_bez_biblioteki_(przedmiar) elektryczny.pdf

Pytanie

Prosze o zataczenie detalu nr 2 przedstawiajgcego wykonanie gzymsow oraz oktadzin
czotowych i bocznych z MDF — gdyz przedmiar robét nie okresla szerokosci gzymséw
(dotyczy remontu pomieszczen biblioteki i pom. 214 lIp.).

Odpowiedz.
Zalacznik detalu nr 2 stanowil czes¢ skladowa przedmiaru robot
budowlanych KSAP II pi¢tro bez biblioteki i nie byl zamieszczony w SIWZ.



